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Kainuun liiton sisäinen organisaatio

MH § 56

Kainuun liiton hallintosäännön 28 §:n kohdan 13 mukaan maakunta-
hallitus päättää vastuualue- ja tulosyksikköjaosta. Kainuun maakun-
tahallitus on vuoden 2013 talousarvioesitystä ja toimintasuunnitel-
maa käsitellessään sivunnut Kainuun liiton organisaatiota, mutta se
ei siinä yhteydessä varsinaisesti päättänyt vastuualuejaosta. Kai-
nuun liiton tilikartta hyväksyttiin maakuntahallituksen kokouksessa
25.2.2013.

Kainuun liiton hallintoelinten tehtävät sekä maakuntajohtajan teh tä-
vät ja vastuut on kuvattu liiton hallintosäännössä. Hallintosäännön 31
§:n mukaisesti on asetettu Kainuun liiton johtoryhmä. Maa kun ta joh-
ta ja on kutsunut johtoryhmään asiantuntijajäseniä.

Muilta osin Kainuun liiton sisäistä organisaatiorakennetta ja joh ta mis-
jär jes tel mää täsmennetään seuraavassa kuvatulla tavalla. Kai nuun
liitossa on maakuntajohtajan alaisuudessa neljä vastuualuetta, joi ta
kutakin hoitaa vastuualuepäällikkö. Vastuualueita ei ole
tarkoituksenmukaista jakaa erillisiin tulosyksiköihin, vaikka
hallintosäännön 28 §:n kohta 13 antaa siihen mahdollisuuden. Nämä
vastuualueet ovat:
 Alueidenkäyttö
 Aluekehitys
 Elinkeinopolitiikka ja hankkeet
 Hallintopalvelut

Lisäksi Kainuun liitossa on toimintoina Kainuun sosiaali- ja ter vey-
den huol lon kuntayhtymän kanssa osin yhteinen viestintä ja mark ki-
noin ti sekä maakunnan edunajaminen. Nämä toiminnot liittyvät kiin-
teäs ti maakuntajohtajan ja hallintopalvelujen vastuualueisiin.

Vastuualueiden toiminnot linkitetään tiiviisti toisiinsa pro ses si poh jais-
ten tiimien kautta samoin kuin pysyväluonteinen yhteistyö lähimpien
si dos ryh mien (ELY-keskus, kunnat) kanssa. Näiden asettamisesta
maa kun ta joh ta ja on tehnyt ja tekee päätökset erikseen. Osa tii mi ra-
ken teis ta on muotoutunut Kainuun hallintokokeilun aikana ja näi tä
toimivia käytäntöjä jatketaan. Kansainväliset tehtävät hoi de taan
maakuntajohtajan ja vastuualueiden työnjaon pohjalta; alue ke hi tys-
joh ta ja vastaa kv. asioiden koordinoinnista.

Vastuualueiden keskeiset tehtävät ovat seuraavat:



Maakunnan liiton lakisääteisinä tehtävinä ovat alueiden
kehittämiseen liittyvien tehtävien hoitaminen
aluekehitysviranomaisena sekä maakunnan suunnittelu. Maakunnan
suunnitteluun kuuluvat maakuntasuunnitelma, muuta alueidenkäytön
suunnittelua ohjaava maakuntakaava ja maakuntaohjelma.

Maakuntasuunnitelman ja maakuntakaavan laatimisesta säädetään
maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/99) ja maakuntaohjelman
laatimisesta alueiden kehittämisestä säädetyssä laissa (1651/2009).

Maakunnan kehittämiseen ja suunnitteluun kuuluvien em.
asiakokonaisuuksien valmistelu on jaettu eri vastuualueille.

Aluekehitys
(vastuualuepäällikkö: aluekehitysjohtaja, vs. Paula Karppinen)

Aluekehityksen tehtävät ja tavoitteet
 Maakuntasuunnitelman laatiminen
 Maakuntaohjelman laatiminen ja seuranta
 Maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelman laatiminen
 Toimintaympäristön muutosten arviointi, ennakointi ja
 seuranta
 Aluekehityslain mukaisen kansallisen ja EU:n alue- ja
 koheesiopolitiikan suunnittelun ja toteuttamisen 
 johtaminen ja koordinointi Kainuussa
 Lakisääteinen alueyhteistyö Kainuun ja 
 Pohjois-Pohjanmaan välillä
 Kansainvälinen yhteistoiminta ja lähialueyhteistyö
 yhdessä muiden maakuntien kanssa
 Edunajaminen yhdessä alueen muiden viranomaisten ja
yhteistoiminta alueen maakuntien kanssa
 Aluekehitysviranomaiselle kuuluvat muut tehtävät
 (lakisääteisinä mm. Laajakaista kaikille –hankkeen
 koordinointi maakunnassa sekä Yhteispalvelun 
 edistäminen)
 Kainuun liitolle perussopimuksen mukaan kuuluvat tai
 muuten sovitut tehtävät

Maakuntasuunnitelman, -ohjelman ja vuosittain laadittavan
toteuttamissuunnitelman valmisteluun osallistuu eri vastuualueista
koottu suunnittelutiimi.

Alueidenkäyttö
(vastuualuepäällikkö: suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen)

Alueidenkäytön tehtävät ja tavoitteet
 Maakuntakaavan laatiminen, ajan tasalla pitäminen ja
 kehittäminen.



 Maakunnan suunnittelun edellyttämä alueiden käytön,
 alue- ja yhdyskuntarakenteen, rakennetun ympäristön
 sekä kulttuuri- ja luonnonympäristön tilan ja kehityksen
 seuranta.
 Liikennejärjestelmäsuunnitelman sekä alueellisten
 laaja-alaisten luonnonvaroja ja ympäristöä koskevien
 suunnitteluprosessien käynnistäminen, siihen liittyvän
 yhteistyön johtaminen ja ko. suunnittelun 
 yhteensovittaminen maakunnan suunnittelun kanssa.
 Alueidenkäytölle sovittujen tehtävien (maankäyttö,
 energia, liikenne, luonnonvarat ja ympäristö sekä
 vaikutusten arviointi) toimialavastuu: asiantuntemus,
 lausunnot, edunvalvonta.
 Mahdolliset muut Kainuun liiton perussopimukseen
 sisältyvät tehtävät

Elinkeinopolitiikka ja hankkeet
(vastuualuepäällikkö: kehittämisjohtaja Jorma Teittinen)

Liitto saa valtiolta vuosittain EU-rahoitusta ja kansallista maakunnan
ke hit tä mis ra haa, päätöksentekoa, käyttöä, maksatusta ja ta kai sin pe-
rin tää ohjaa rahoituslaki. Liiton omasta budjetista riippuen voi olla
myös käytettävissä rahoitusta kohdennettavaksi mm. hankkeiden
oma ra hoi tuk seen. Vastuualue huolehtii maakunnan yhteistyöryhmän
ja sen sihteeristön toimivuudesta. Hankerahoituspäätösten val mis te-
luun osallistuu eri vastuualueista koottu hanketiimi.

Maakunnallista elinkeinopolitiikkaa toteutetaan laajana si dos ryh mä-
yh teis työ nä. Elinkeinostrategia uudistetaan osana uuden maa kun ta-
oh jel man laatimista.

Hallintopalvelut
(vastuualuepäällikkö: hallintopäällikkö Harri Turkulainen)

Huolehtii keskitetysti hallinnon tukipalveluista: luottamushenkilöhal-
linto, viraston toimintaedellytykset sekä ne yleis-, talous- ja hen ki lös-
tö hal lin non palvelut, jotka eivät kuulu Kainuun soten kanssa tehdyn
tu ki pal ve lu so pi muk sen piiriin.

Viestinnän perustehtävä on tukea maakuntaohjelmassa määritelty-
jen Kainuun maakunnan strategisten tavoitteiden saavuttamista
muun muassa huolehtimalla sidosryhmien tiedonsaannista ja kansa-
laisten osallistamisesta vireillä olevista asioista, niitä koskevista
suun ni tel mis ta, asioiden käsittelystä, tehdyistä ratkaisuista ja niiden
vai ku tuk sis ta Perussopimuksen mukaan Kainuun liiton tehtävänä on
huo leh tia kansallisella ja kansainvälisellä tasolla maakunnan po-
sitiivisesta tunnettavuudesta yhdessä maakunnan muiden toimijoi-
den kanssa.



Kainuun edunajaminen: Perussopimuksen mukaan Kainuun liiton
teh tä vä nä on ajaa maakunnan etua kansallisen ja Euroopan po li tii-
kan tasolla, minkä onnistumiseksi Kainuun liitto luo ja hoitaa yh teis-
työ tä ja kumppanuuksia maakunnassa ja maakunnan ulkopuolella.

Edunajamisen vastuujako noudattaa liiton tehtäväkohtaista työn ja-
koa ja sitä voidaan täsmentää edunvalvonnan hankeluettelon hy väk-
sy mi sen yhteydessä. Maakuntajohtaja koordinoi edunajamista.

Lisätietoja antaa va. maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797
0197, tai etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Va. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy Kainuun liiton vastuualuejaon edellä se-
los te tun mukaisesti.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
_________


